Thông tin thêm
có thể xem trên trang web của khoa.

Tin buồn

GS. TS. NGƯT. Đào Văn Dũng, cán bộ
Khoa Toán - Cơ - Tin học, Trường đại
học Khoa học Tự nhiên - ĐHQG Hà Nội,
đã từ trần ngày 31/05/2017 (tức ngày 6
tháng 5 năm Đinh Dậu), hưởng thọ 63
tuổi. Giáo sư Đào Văn Dũng sinh năm
1955, quê quán Nam Trực, Nam Định.
Ông là giảng viên cao cấp Bộ môn Cơ học,
nguyên Bí thư chi bộ - Phó chủ nhiệm
Khoa Toán-Cơ-Tin học, nguyên trưởng
phòng Sau đại học - Trường đại học Khoa
học Tự nhiên.

Tin toán học thế giới